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dal 1992

MESTRE Adia-
cente  Piazza 
Ferretto,  nego-
zio di 150 mq con 
ampie vetrine in 
bellissima zo-
na di passaggio  
€ 110.000,00

MESTRE Viale Garibaldi, 
condominio signorile, 5° e 
ultimo piano con vista bellis-
sima, restaurato e composto 
da ingresso, salone ampio, 
cucina con cucinino, 3 camere, 
2 servizi entrambi finestrati, 
ripostiglio, soffitta e garage 
grande. € 340.000,00

MESTRE Appartamento prestigioso 
terrazza abitabile, ampia metratura 
di 240 mt con ampio garage, ingresso 
ampio salone di 70 mt, cucina abitabile 
studio/laboratorio, zona notte con quat-
tro camere due servizi perfettamente te-
nuto. Cl. energ. in attesa € 530.000,00

MESTRE Centro, nella zona più ricercata della 
città, app.to completam. ristrutturato nel 2017 
con finiture ricercate, al 2° piano in condominio 
signorile con scoperto condominiale, ascensora-
to senza barriere, composto da: ingresso, cucina 
abit. con pogg., salotto con terrazza, ampio 
ripost. con allacciam. per lavatr. e asciugatr., 
camera matrim. con bagno padronale finestr. 
con doccia, 2 camere e secondo bagno finestr. 
con doccia. A completare la proprietà soffitta ca-
piente al 6° piano e un garage di 16 mq con poss.
tà di parcheggiare davanti. L’app.to è dotato di 
imp. di aria cond. canalizzato, antifurto perimetr. 
e volum., porta blindata, videocitof., infissi nuovi 
in vetrocam. bianchi, zanzariere e tapparelle con 
motorizzazione elettrica. € 355.000,00

MESTRE, lat. C.so del Popolo in 
via Milano, comodo alla stazione 
ed ai mezzi per Venezia, comodissi-
mo posto auto interrato in contesto 
recintato e quindi non esposto ad 
agenti atmosferici di 13 mq, ideale 
anche per Suv. € 17.000,00

MESTRE attico di recente costruzione 
con ampia terrazza abitabile 4 camere 
tre servizi cucina abtitabile e ampio 
salone di 50 mq, due garage e magaz-
zino aut gas aria condizonata finiture 
di pregio € 390.000,00

MESTRE centralissimo, Viale Giuseppe 
Garibaldi appartamento in ottimo stato 
al quinto e ultimo piano con ottima vista 
aperta e con ascensore, composto da 
ingresso, ampio salone con terrazza, 
cucina abitabile ed arredata, tre spaziose 
camere matrimoniali e molto luminose, 
due servizi di cui uno in camera, ripo-
stiglio, soffitta all'ultimo piano e garage. 
Pavimentazione "alla veneziana" in sala 
e in corridoio, parquet nelle camere. 
Riscaldamento centralizzato con termo-
valvole a consumo. € 279.000,00

Lat. Terraglio, Porz. di quadrifam. di testa di recente costruz. (2012) con ampio scop. esclu-
sivo con pompeiana e magazzino (casetta in legno) 
disposta su 3 livelli: PT composto da ingr., cucina, sog-
giorno di ampia metratura, bagno fin. con antibagno, 
garage con pompeiana; 1°P con 3 camere (matrim, 
doppia con terrazzino e singola grande) e bagno; 2°P 
con sottotetto travato, una stanza (attualm. salottino), 
servizio e terrazza abit. Risc. a pavim., predisp. per aria 
condiz., aspiraz. centralizzata. Cl. en. A. € 278.000,00

MESTRE, viale San Marco, contesto albe-
rato e comodo a tutti i servizi e a Venezia, ap-
partamento posto al quarto piano con ascen-
sore, esposizione su quattro lati, composto 
da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
due camere, servizio, ripostiglio, magazzino 
al piano terra e possibilità di parcheggio in 
autorimessa condominiale. Riscaldamento 
centralizzato con termovalvole. € 135.000,00

MESTRE posizione centralissi-
ma, Riviera Magellano, a pochi 
passi da Piazza Ferretto, apparta-
mento da ristrutturare di 122mq. 
al primo piano con ascensore, ri-
scaldamento autonomo, ingresso, 
soggiorno, cucina, tre camere, ser-
vizio, terrazzo, magazzino in sof-
fitta al sesto piano € 171.000,00. 

VENEZIA Sant'Elena, 
bellissmo appartamento  
_in affitto  composto da 
ingresso, sala da pranzo 
con cucina, due camere, 
bagno e corte privata.  
Esente acqua alta e a po-
chi passi dalla Biennale. 
Prezzo € 1500,0 al mese

MESTRE  

via Bissuola  

garage interrato 

di 16 mq con 

ottimo spazio  

di manovra  

€ 23.500,00. 

MESTRE VIA PIO X° splen-
dido 5° ed ultimo piano si-
gnorile con ascensore perfette 
condizioni ingresso ampia sala 
cucina abitabile, doppia esposi-
zione zona notte con tre camere 
grandi due servizi rifatti e fine-
strati, ripostiglio soffitta grande 
e poss garage € 279.000,00

MESTRE, via Pio X, trattasi di 
appartamento di 140 mq al sesto 
ed ultimo piano con ascensore, 
ben tenuto, composto da ingresso, 
salone, cucina, tre camere, due 
servizi, ripostiglio, due terrazze, 
garage, porta blindata ed impian-
to elettrico rifatto. € 345.000,00
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Agenzia di Scorzè

 Via Cercariolo, 33 
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GARDIGIANO di SCORZE’: 
Porzione di villa a schiera disposta su due livelli e composta da 
soggiorno, cucina abitabile, disimpegni, ripostigli, lavanderia, 
3 camere, 2 bagni, 2 poggioli, garage e giardino. L’immobile 
e’ dotato di zanzariere, stufa a pallets, pannello solare termico.    
(CL E, IPE 145,80)   € 179.000,00 

SCORZE’: 
In piccola palazzina, miniappartamento al piano primo e 
composto da ampio ingresso/soggiorno/cottura, disimpegno, 
bagno, ripostiglio, camera matrimoniale, 2 terrazze e ampio 
garage. Zona centrale.
(CL E, IPE 112,98)   € 83.000,00 

PESEGGIA di SCORZE’: 
Villa singola completamente ristrutturata di recente, dagli ampi 
spazi interni, disposta su due livelli e composta da ingresso, 
corridoio, garage doppio di 37mq, studio, cantina, magazzino/
taverna con caminetto, bagno/lavanderia, ripostiglio, portico, 
veranda, 3 camere matrimoniali, soggiorno, cucina, 2 bagni, 2 
terrazze e giardino di 1200 mq.
(CL E, IPE 184,40)   € 295.000,00 

MOGLIANO VENETO (Campocroce):  
Recente appartamento al piano primo e composto da ampio sog-
giorno/cottura, disimpegno con angolo lavanderia, bagno, 2 camere, 
ripostiglio, 2 poggioli, garage e cantina. Dotato di aria condizionata, 
allarme, zanzariere e tenda da sole esterna automatizzata.  
(CL E, IPE 118,80)   € 105.000,00
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MOGLIANO VENETO (lat. Terraglio) por-
zione di rustico di circa 200 mq. in ottime 
condizioni con ampio giardino privato, doppio 
porticato e possibilità piscina, composto da in-
gresso, ampio soggiorno-pranzo con caminet-
to, cucina abitabile, quattro stanze, quattro ba-
gni, ampia lavanderia, cantina, garage. Cl. En.  
In definizione €. 260.000,00 RIF_PE260

CARPENEDO 
(adiacenze uf-
ficio postale) 
2° piano con 
garage, lumi-
noso, compo-
sto di ingresso, 
soggiorno con 
cucinino, due 
camere, bagno, 
ripostiglio, pog-

giolo. Riscaldamento a gestione autonoma. Cl En. 
In definizione €. 110.000,00 RIF_ME110C MESTRE CENTRO (adiacenze via Olivi) in condominio 

servito da ascensore, ultimo piano in ottime condizioni, 
composto da ingresso, salone (possibilità di ripristinare la 
terza camera), grande cucina abitabile, due ampie camere 
matrimoniali, doppi servizi finestrati, comodo ripostiglio, 
due terrazze, magazzino. Classe energetica in definizione. 
€ 230.000,00 RIF_ME230A

MESTRE (via 
BISSUOLA) ap-
partamento con 
ampia terrazza 
abitabile, compo-
sto da ingresso, 
soggiorno, cuci-
na abitabile, tre 
camere, bagno, 
ripostiglio, ampio 

garage, riscaldamento a gestione semiautonoma. 
LIBERO SUBITO. Classe energetica in definizione. 
€ 230.000,00 RIF_ME230B

VENEZIA (adiacenze San Stae) 
piano rialzato con ingresso indipendente, com-
posto da ingresso, due stanze, angolo cottura 
e ampio bagno, riscaldamento autonomo, 
ottimo anche ad uso studio/laboratorio. Classe 
energetica in definizione. 

€ 180.000,00 trattabili RIF_VE180

M A R C O N 
(adiacenze 
chiesa vec-
chia) recen-
tissimo ultimo 
piano con 
ascensore, 
ampie terraz-
ze abitabili, 
garage, posto 

auto e riscaldamento autonomo, aria condizionata, tende da 
sole motorizzate, composto di ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, due camere, bagno, rip./lav. Classe energetica 
“D” (ACE 105,5 KW/mq annuo) € 179.000,00 RIF_PE179
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

 www.agenziastudiotre.com

SCORZE’ LOCALITÀ PESEGGIA | VILLA SINGOLA CON 
DEPANDANCE  € 460.000

di circa 350 mq. adattabile anche per due nuclei famigliari. Ampio giardino privato alberato 
che circonda l’abitazione di oltre 3000 mq. L’abitazione risale al 1995 con finiture di elevata 
qualità. Situata in zona residenziale a pochi minuti dalla chiesa è comoda alle scuole e ai 
negozi del centro. Vi è la possibilità di estendere lo scoperto con un ulteriore adiacente 
terreno di 5000 mq.  (A.P.E. 265.23 KWh/mq. anno classe E). 041 5030061    

 www.nuovacasa.info

MESTRE VIA CA’SAGREDO | VILLA STORICA 
 € 495.000

Splendida villa storica di fine ‘800 con scoperto esclusivo, già abitabile e già suddivisa con 
spazi funzionali. Soggiorno, salotto, grande cucina con caminetto, quattro camere con ba-
gno, mansarda praticabile. Si tratta di un immobile di pregio storico e con caratteristiche 
tipiche di una piccola villa veneta, fantastico per una famiglia che ama il confort e gli spazi 
ampi ma anche ideale da convertire ad un bed&breakfast considerato il look tipicamente 
veneto. Assolutamente da vedere ! Cl. En. G. Il prezzo è trattabile.

4 4 G
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FATTA X IL 
21/10/2019

 041.991166

        041.5413158    

 www.immobiliarecasarin.it
3 2 -2

ORIAGO | VILLA  € 390.000

Centralissima villetta. Composta da: ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, bagno. Pia-
no Terra: taverna, bagno/lavanderia. Garage. Riscaldamento autonomo. Aria condizionata. 
Scoperto mq 600. 

 041 5659065

392.9052588 - 348.7679890   

3 2 - 1

2

SPINEA | VILLA  € 520.000

introvabile VILLA ottimamente rifinita con ampio giardino di circa 800 mq (con possibilità 
di ulteriore area scoperta sino a 2000 mq). Soggiorno-pranzo di 50 mq, cucina separata, 
studio, 2 bagni, altra stanza-guardaroba-stireria, 3 ampie camere, guardaroba travato a 
vista, ampio garage, taverna con caminetto, cantina e magazzino. Cl.En. in definizione. 
(rif.1094)

800 m2
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MIRANO | ATTICO  Info in Agenzia
Attico di mq 220 disposto su due livelli, composto da  ampia zona giorno, cucina,  2 camere, 
guardaroba, bagno, lavanderia al piano e ulteriore  zona notte con terrazza di mq 45 al piano 
superiore.
Impianto di riscaldamento a pavimento e impianto di condizionamento. 
Completano la proprietà 3 garage al piano interrato. 
Classe A -  36,2 KWh metro quadrato anno. 0422 230042 - 348 8089604    

 www.dalzilio.com

220
M2

3 2 A 3 45m2
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MESTRE – VENEZIA | VILLA ABBINATA € 600.000
Inserita in un contesto esclusivo, circondato di verdi giardini dotati di alte alberature, così da 
garantire riservatezza e privacy, proponiamo una villa abbinata, di recentissima costruzione, di 
particolare e ricercato design esterno ed interno. Alla soluzione abitativa, che sembra essere 
sospesa da terra, si accede da un piccolo ponte che collega il giardino alla zona giorno. L’abitazio-
ne, sviluppata su più livelli, si compone da ingresso, luminosa zona giorno circondata da ampie 
vetrate e dotata di caminetto mod. “Spartherm”, con scala in vetro che accede alla zona pranzo 
di 40 mq, arredata di cucina e camino mod. “Fire ball”, il tutto con affaccio esterno; 4 bagni, la-
vanderia, ripostiglio attrezzato di armadiatura, una camera matrimoniale, 2 grandi camerette ed 
uno studio. Giardino privato piantumato, garage doppio ed un posto auto privato.
Rifiniture in dotaz.: risc. a pavim.; imp. fotovoltaico 5 kW; imp. aria condiz.; imp. allarme vo-
lum. e doppio perimetr., interno ed esterno; aspiraz. centralizz.; imp. irrigazione; arredamento 
completo interno ed esterno. Classe energetica A 175 kWh/m2a. Rif. 3938

 041 5461422    

 www.olmoimmobiliare.it

 041 5461422    

 www.olmoimmobiliare.it

SALZANO | VILLA SINGOLA  € 550.000

Proponiamo meravigliosa villa singola dagli spazi generosi ed eleganti finiture; circondata 
da scoperto piantumato di oltre 1500 mq, l’abitazione si compone in: luminosa zona giorno 
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

» 3 CAMERE «

230.000,00 Euro A Marghera, 
ottimo appartamento mansardato di 
ampie metrature. Nuovo ! In condo-
minio di nuova costruzione! Ingresso 
con zona giorno e cottura, due camere, 
doppi servizi, ampia zona mansardata, 
grande garage e magazzino. Davvero 
eccezionale ! Classe: A1 / EPgl 175 kWh/
mq annui STUDIO TRE TEL. 041972142

CARPENEDO
» 2 CAMERE «

128.000,00 Euro Mestre (lat. Viale 
Garibaldi) libero, restaurato, arredato, 
in piccola palazzina, zona splendida: 
ingresso, cucina-soggiorno, bagno, 
due camere, tre pogg. li, soff., garage. 
c.e. F Euro 128.000 Classe: F / EPgl 150 
kWh/mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

» 3 CAMERE «
154.000,00 Euro Mestre (lat. Viale 
Garibaldi) libero subito discrete condi-
zioni, secondo piano, autonomo gas, 
in piccola palazzina recintata: ingresso, 
cucina, ampio soggiorno, bagno, tre 
camere, due poggioli, ampio garage. 
c.e. G Euro 154.000 Classe: G / EPgl 175 
kWh/mq annui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

BISSUOLA
» 2 CAMERE «

116.000,00 Euro Mestre (lat. Via 
Bissuola) libero totalmente restaurato, 
autonomo gas, aria cond., ultimo pia-
no, luminoso: ingr., cucina, soggiorno, 
bagno, due matrim., rip., pogg., magaz-
zino. (poss., ampiop garage) c.e. F Euro 
116.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/mq annui 
IMMOBILIARE DONA' TEL. 041 984712

CHIRIGNAGO
139.000,00 Euro Centralissimo 
appartamento a Chirignago comodo a 
tutto, in zona tranquilla al primo piano 
composto da: soggiorno con angolo 
cottura, camera matrimoniale, came-
retta, ampio bagno, ripostiglio e gara-
ge. Riscaldamento autonomo e poche 
spese condominiali. Rif . S210 Classe: 
In fase di definizione L'ARTE DI ABITARE 
SPINEA TEL. 041.999828

» 3 CAMERE «
157.000,00 Euro A pochi passi dal 
centro di Chirignago e da tutti i servizi 
proponiamo luminoso appartamento 
ristrutturato. L'immobile è caratteriz-
zato da una generosa metratura della 
zona giorno, cucina separata,3 camere 
da letto e bagno. Riscaldamento au-
tonomo!Rif. S303 Classe: In fase di defi-
nizione L'ARTE DI ABITARE SPINEA  
TEL. 041.999828

» CASE E VILLE INDIP. «
310.000,00 Euro In zona tranquil-
la e ricercata, splendida casa singo-
la disposta su 2 livelli indipendenti e 
scoperto privato di oltre 400 mq; per 
ogni piano sono presenti 3 camere, cu-
cina, soggiorno, disimpegno e bagno. 
A completare il tutto doppio garage in 
box esterno. Rif. S500 Classe: G / EPgl 
278.52 kWh/mq annui L'ARTE DI ABITARE 
SPINEA TEL. 041.999828

ZELARINO
» MONO & MINI «

132.000,00 Euro Mestre-Zelarino 
centro libero miniappartamento di ampie 
dimensioni, recente, ascensorato, arre-
dato, aria cond.: angolo cottura-salone, 
bagno, camera matrimoniale, terrazzo, 
magaz. e garage. c.e. D Euro 132.000 
Classe: D / EPgl 100 kWh/mq annui IMMOBI-
LIARE DONA' TEL. 041 984712

» 2 CAMERE «

190.000,00 Euro Zelarino - Re-
cente e luminoso appartamento al 2 
piano con ascensore, composto da 
ampio soggiorno cottura di 40 mq ser-
vito da 2 poggioli e terrazzo abitabile 
di oltre 20 mq, disimpegno notte con 
ripostiglio/lavanderia, un bagno, 2 ca-
mere e garage. IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

198.000,00 Euro Zelarino, ottimo, 
nuovo, ingresso indipendente e senza 
spese condominiali. Piccolo contesto 
di sole 4 unità. Suddiviso su due piani, 
travato a vista, ottime finiture. Ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due camere 
e doppi servizi. Scoperto e posti auto. 
Classe: A3 / EPgl 175 kWh/mq annui STUDIO 
TRE TEL. 041972142

MESTRE
segue da pag. 23
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» 3 CAMERE «

142.000,00 Euro Zelarino, centra-
lissimo! Ingresso, soggiorno, cucinotto 
finestrato, tre camere grandi, bagno e 
garage! cl. en. g. Da non perdere! STU-
DIO TRE TEL. 041972142

» CASE E VILLE INDIP. «
198.000,00 Euro Mestre-Zelarino 
libera villa singola su tre livelli, al grezzo, 
costruzione molto bella e particolare, 
zona tranquilla ma comoda ai servizi. 
ingresso, cucina-salone, tre bagni, 
tre camere, taverna, grande garage. 
c.e. E Euro 198.000 Classe: E / EPgl 125 
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